
Kategorie Name Vorname Funktion Einladung für 12.11.2021 Teilnahme 12.11.2021 Absage Bemerkungen
Leitung Pirani Kathrin Luuise Coach/Leitung kathrin.pirani@fhnw.ch ja evtl.

Leitung Schmid Philipp Luuise Coach/Leitung philipp.schmid@fhnw.ch ja
CoachIn zert. Beywl Wolfgang Luuise Coach wolfgang.beywl@fhnw.ch ja
CoachIn DE zert. Biela Sven Luuise Coach BW/ FLT s-biela@gothein-schule.de ja
CoachIn CH  zert. Struck Monique Luuise Coach moniquestruck@outlook.de ja
CoachIn Sek ll Zuber Isabelle Luuise Coachin/Eeve/Ivve isabelle.zuber@sbl.ch ja
CoachIn Sek ll zert. Hatt Marcel Luuise Coach marcel.hatt@kzo.ch ja
AspirantIn Schuler Manuela WiMi IKU manuela.schuler1@fhnw.ch ja
CoachIn Sek ll zert. Wyss Monika Luuise Coach wyssmonika@bluewin.ch ja
Gast Dorrizi Thomas evtl. si Luuise Begleitperson MNG Rämibühlthomas.dorizzi@mng.ch ja
Gast Reber Brigitte Luuise FB E PH Bern, SELLF brigitte.reber@edu.vs.ch ja
CoachIn Sek ll zert. Gromova Katarina Luuise Coach katarina.gromova@kzo.ch ja
CoachIn DE zert. Haiss Gabriela Luuise Coach BW/ FLT gabriele.haiss@hws-lahr.de ja
Gast Raaflaub Meike Luuise FB E PH Bern, SELLF meike.raaflaub@phzh.ch ja muss um 16.30 weg

CoachIn DE zert. Raif Heike Luuise Coach ja muiss um 16.20 weg zu Hattie Referat

Koopmann Daniella Luuise-Coach BW ja
Uhte Christine Luuise-Coach BW ja
Gutekunst Christel Luuise-Coach BW ja
Brunner Pia Luuise-Coach BW ja
Gaudszun Dominik Luuise-Coach BW ja
Tipp an LFT: weiterleiten der Einladung an alle BW-Coachs



Teilnahme 09.04.2021 Teilnahme 30.10.20 Spalte1

ja ja 77974 Meißenheim 88212 Ravensburg
ja ja Deutschland Deutschland
ja ja
ja

ja Sven Biela Robert-Gerwig-Schule, Kaufmännische Schule
ja ja Mönchwörthstr. 49 StD Alexander Weinbeer
ja ja 68199 Mannheim Anton-Bruckner-Straße 2
ja

ja Heike Raif 
ja

kathrin.pirani@mng.ch
ja
ja

muiss um 16.20 weg zu Hattie Referat ja



Robert-Gerwig-Schule, Kaufmännische Schule




